
 های ارشد نامه تکمیلی برای پایان شیوه نامه نحوه تعیین نمره داور تحصیلات 
 

شیوه کارشناسیمطابق  مقطع  در  آموزشی  از    2ارشد،  نامه  پایان   20نمره  کارشناسینمره  داور  نامه  توسط  ارشد 

تر گردد. برای شفاف شود، تعیین مینامه محسوب می تکمیلی که یکی از اعضای هیأت ارزیابی پایان تحصیلات

تکمیلی نامه تهیه و به تصویب کمیته تحصیلاتنمره و اطلاع دانشجویان عزیز این شیوه  2شدن نحوه تعیین این  

 باشد. و بعد از آن قابل اجرا می  1401رسیده است و برای دانشجویان ورودی 

تحصیل مدت  ربوط به  باشد که منمره می   3/1نمره مذکور شامل دو بخش است. بخش اول شامل    2  این  -1

 گردد. و به صورت جدول زیر محاسبه می   است برای اتمام پایان نامه  ارشدکارشناسی دانشجو در مقطع 

 

 3/1نمره از  مدت سنوات 

 کمتر 3/1 چهار نیمسال یا کمتر

 نمره  1 پنج نیمسال

 نمره  5/0 شش نیمسال
 

در دانشکده نمره تشویقی مقاله در    ،سنوات بیشترتشویق دانشجویان در جهت جبران استفاده از  به منظور  

 شود. می  اضافه  اول  به نمره بخشفقط و نظر گرفته شده است که مطابق جدول زیر محاسبه 

بدیهی است نمره تشویقی مقاله شامل فعالیتهایی می شود که قبل از تاریخ دفاع از پایان نامه دانشجو انجام   

 شده باشد.
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

( می  3/1بدیهی است که سقف امتیاز کسب شده از جدول اول و دوم حداکثر برابر  نمره بخش اول )

انجام شده  باشد فعالیتهای  ارز "به همراه فرم تکمیل شده   و لازم است مستندات    ی دستاوردها   یابی فرم 

 زمان جلسه دفاعیه ارائه گردد. تا حداکثر  (F.Msc_out) "یپژوهش

  
نامه اثر    پایان  کیفیتبر انجام    ستقیماکه م  زیر  معیارهایباشد که بر اساس    می   7/0بخش دوم نمره شامل   -2

 شود. می  تعییندارد، 

 تحصیلی دوم  نیمسال پایاناستاد راهنما تا  تعیین •

 تحصیلی مسال سوم نینامه تا حداکثر  پایان  پیشنهادیهارائه  •

 دانشجویان  سایرارائه شده  سمینارهایحضور فعال در حداقل سه جلسه از  •

نمره مصوب به ازای واحد   نامهوضعیت محصولات مستخرج از پایان

 فعالیت 

 سقف

 4/0 2/0 تهیه مقاله و تحویل به استاد قبل از جلسه دفاع

 5/0 3/0 های داخلی همایش پذیرش مقاله کامل در  

 8/0 5/0 المللی های بین پذیرش مقاله کامل در همایش 

 8/0 4/0 مجلات علمی پژوهشی در  تحت داوری مقاله

 6/0 1 (ISI)دار مجلات نمایه در  تحت داوری مقاله

 3/1 8/0 پذیرش مقاله در مجلات علمی پژوهشی

 3/1 3/1 (ISI)دار پذیرش مقاله در مجلات نمایه



 نظم و انظباط و تعامل سازنده در دانشکده  رعایت  •


